
ウエス
キムワイプ(S-200／L-100)

JKワイパー(150-S／100-S)

品番JANコード 商品コード
146950
146951

#62011
#62001

内箱/外箱
－/72
－/18

4901750102401
4901750101701

品番JANコード 商品コード
146970
146971

#62301
#62311

内箱/外箱
－/36
－/18

4901750101107
4901750101206

研究、実験、検査といえば…

コシの強いティシュータイプのワイパー

特長（#62011）
●病院や各種研究検査施設では、すっかりお馴染みのアイテムです。
　試験管やピペットなどのデリケートな試験器具に付着した水滴や検査薬など、
　微細な汚れの拭きとりはもちろんワイパー自体からの発塵性は他社の
　レーヨン製不織布ワイパーと比べてもはるかに低いので、ローレベルの
　クリーンルーム内でも充分にお使いいただけます。
仕様
●シートサイズ：12.0×21.5cm
●200枚/BOX
材質
●パルプ
※食品衛生試験実施済み
※RoHS指令適合

特長（#62001）
●キムワイプS-200をそのまま8倍ほどにしたワイドサイズ。
　各種研究検査施設でガラス器具の水切りのほか、食品工場で使われる
　さまざまな道具をちょっと置きたいときの敷物として。またホコリを
　かぶせたくない器具の簡易的なカバーとしても最適です。
仕様
●シートサイズ：47.0×42.5cm
●100枚/BOX
材質
●パルプ
※食品衛生試験実施済み
※RoHS指令適合

特長（#62301）
●発塵性を大幅に抑えていますので、精密機器やガラス器具に付着した
　汚れの拭きとりにも適しています。
　素材表面のクレープ(ヒダ)がやや粗目にできていますので、キムワイプ
　では取りきれないような粘度の高い汚れ拭きにも最適です。
仕様
●シートサイズ：22.5×21.5cm
●150枚/BOX
材質
●パルプ
※食品衛生試験実施済み
※RoHS指令適合

特長（#62311）
●JKワイパー150-Sの手軽さをワイドサイズで実現したのが、このJK
　ワイパー100-S。低発塵で、素材表面のクレープ(ヒダ)がやや粗めに
　できていますので、工作機械や車両関係でのメンテナンスなど、比較的
　ラフな拭きとり作業に適してます。
仕様
●シートサイズ：47.0×42.5cm
●100枚/BOX
材質
●パルプ(未晒し)
※食品衛生試験実施済み
※RoHS指令適合
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