

キムワイプ(S-200/L-100)

研究、実験、検査といえば…

特長(#62011)

- 病院や各種研究検査施設では、すっかりお馴染みのアイテムです。試験管やピペットなどのデリケートな試験器具に付着した水滴や検査薬など、微細な汚れの拭きとりはもちろんワイパー自体からの発塵性は他社のレーヨン製不織布ワイパーと比べてもはるかに低いので、ローレベルのクリーンルーム内でも充分にお使いいただけます。

仕様

- シートサイズ:12.0×21.5cm

- 200枚/BOX

材質

- パルプ

※食品衛生試験実施済み

※RoHS指令適合



#62011
(S-200)



#62001
(L-100)

特長(#62001)

- キムワイプS-200をそのまま8倍ほどにしたワイドサイズ。各種研究検査施設でガラス器具の水切りのほか、食品工場で使われるさまざまな道具をちょっと置きたいときの敷物として。またホコリをかぶせたくない器具の簡易的なカバーとしても最適です。

仕様

- シートサイズ:47.0×42.5cm

- 100枚/BOX

材質

- パルプ

※食品衛生試験実施済み

※RoHS指令適合

JANコード	商品コード	品番	内箱/外箱
4901750102401	146950	#62011	-/72
4901750101701	146951	#62001	-/18

JKワイパー(150-S/100-S)

コシの強いティッシュタイプのワイパー

特長(#62301)

- 発塵性を大幅に抑えていますので、精密機器やガラス器具に付着した汚れの拭きとりにも適しています。素材表面のクレープ(ヒダ)がやや粗目にできていますので、キムワイプでは取りきれないような粘度の高い汚れ拭きにも最適です。

仕様

- シートサイズ:22.5×21.5cm

- 150枚/BOX

材質

- パルプ

※食品衛生試験実施済み

※RoHS指令適合



#62301
(150-S)

特長(#62311)

- JKワイパー150-Sの手軽さをワイドサイズで実現したのが、このJKワイパー100-S。低発塵で、素材表面のクレープ(ヒダ)がやや粗めにできていますので、工作機械や車両関係でのメンテナンスなど、比較的ラフな拭きとり作業に適しています。

仕様

- シートサイズ:47.0×42.5cm

- 100枚/BOX

材質

- パルプ(未晒し)

※食品衛生試験実施済み

※RoHS指令適合



#62311
(100-S)

JANコード	商品コード	品番	内箱/外箱
4901750101107	146970	#62301	-/36
4901750101206	146971	#62311	-/18

01
電動工具

02
エア工具

03
先端工具

04
作業工具

05
大工道具

06
測定・測量

07
溶接・電熱
ガス機器

08
作業用品・
安全保護具

09
荷役・荷締・
金物

10
各種照明・
配線器具

11
ケミカル

12
園芸用品

13
グリーンエース
製品